



Smørholm AS ønsker innspill til klima- og miljøarbeidet

Smørholm AS skal bidra til et mer bærekraftig samfunn og tar derfor ansvar for vår miljøpåvirkning. En viktig del av arbeidet er å være Miljøfyrtårn-sertifisert. Det betyr at vi har etablert et *miljøledelsessystem* som styrer klima- og miljøarbeidet og hjelper oss med kontinuerlig forbedring. Sertifiseringen inneholder også konkrete krav som må oppfylles innen *arbeidsmiljø, avfall/ombruk, energi, innkjøp og transport*. Hvert år innrapporterer vi tall for våre aktiviteter som resulterer i et klimaregnskap, samt resultater og statistikk. Denne informasjonen gir god oversikt over framgang og forbedringspotensial, og gjøres offentlig tilgjengelig.

En del av Miljøfyrtårn-sertifiseringen handler om samspillet mellom virksomhet og samfunnet. Derfor inviteres kunder, samarbeidspartnere og andre interessenter til å gi innspill om hvordan klima- og miljøpåvirkningen av våre varer/tjenester kan forbedres. Innspillene gir oss nyttig innsikt i hvilke behov og forventinger dere har til Smørholm AS i årene fremover.

Planer for klima- og miljøarbeidet

Overordnet sett er det policy(er) for klima, miljø og arbeidsmiljø som leder arbeidet:

Kvalitetspolitikk:

Smørholm AS skal levere produkter og tjenester som innfrir kundens krav og forventninger, og sikrer kundens tilfredshet på kort og lang sikt. Vi skal sikre at vi til enhver tid har tilstrekkelige og riktige ressurser på plass for å drifte, utvikle og forbedre prosessene i virksomheten. Vi skal drive målrettet og systematisk kompetanseutvikling. Utviklingsplanene skal ses i sammenheng med bedriftens strategiske planer og mål. Vår samlede kompetanse skal til enhver tid være på høyde med den teknologiske utvikling i vår bransje. Smørholm AS skal jobbe kontinuerlig med å forbedre sine prestasjoner og vil arbeide aktivt for å redusere virksomhetens negative påvirkning på klima og miljø. Smørholm AS skal etterleve myndighetspålagte og egne krav, og følge miljøledelse i henhold til Miljøfyrtårnordningen.» Den viktigste drivkraften for å innfri kundekrav og sikre kundetilfredshet er kontinuerlig utvikling og forbedringsarbeid. Dette skal sikre gjennom et tydelig engasjement fra ledelsen, og etableres som en felles forpliktelse i organisasjonen. Kontinuerlig forbedring skal sikre vår konkurransekraft og lønnsomhet. Vi skal redusere våre klimagassutslipp til et minimum. • Vi skal være en pådriver for en mer sirkulær økonomi. • Vi skal ha et trygt og trivelig arbeidsmiljø i virksomheten. Vi skal også beskytte arbeidstakers rettigheter og fremme et trygt og sikkert arbeidsmiljø i leverandørkjeden»

Miljøpolicyen følges opp med konkrete mål:

Smørholm AS har gjennomført en vesentlighetsanalysen der bedriften har avdekket våre muligheter til å påvirke miljøaspekter. Gjennom dette så har vi et ønske om å bli flinkere på avfallssortering på byggeplass. Vi ønsker å redusere vår andel av restavfall fra 38% til 30%, dette innen 1. halvår 2024.

For å nå målene skal det gjennomføres følgende tiltak:





I Smørholm AS har vi en prosedyre for håndtering av avfall og hvordan dette skal organiseres på byggeplassen. Ved oppstart av prosjekt så skal vi bli enda flinkere til å iverksette denne prosedyre samt informere våre ansatte om viktigheten av å følge opp tiltak.

Har dere innspill til hvordan klima- og miljøpåvirkningen av varer/tjenester kan forbedres hos Smørholm AS?

Send forslag til firmapost@smoerholm.no

Vi ser fram til å jobbe sammen for å skape et mer bærekraftig samfunn,

Vennlig hilsen

Smørholm AS

